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　優勝： 岐阜エクスプレス

対　戦　結　果

K I N G S （愛知） 三重フロンティアズ

愛知ツインBBC富山 Super Guts

Ａブロック

第11回 豊田通商・あいおいニッセイ同和損保カップ

刈谷大会
令和元年 ５月２６日（日）

東海車いすツインバスケットボール

4 28

ウイングアリーナ刈谷

Ｂブロック

　優勝：　静岡バリアーズ

静岡バリアーズ

78 41

岐阜エクスプレス

59 76

16 18

12 10



9 6

12 8

16 0

22 2

１st ２nd ３rd ４th １st ２nd ３rd ４th

5 田中　孝佳 2.5 円外 12 5 2 1 1 0 0 5 玉腰　万博 3.5 上 0 0 0 0 0 0 0

18 服部　和弘 2 円外 6 3 0 2 0 0 0 6 橘田　明洋 3 上 DNP

19 三好　宏和 2 円内 6 2 2 0 0 0 0 7 金村　茂治 0.5 円内 0 0 0 0 0 0 0

⑳ 山谷　　潤 1.5 円内 12 6 0 0 0 0 0 9 バヤルバルト　ニャムフー 3.5 上 0 0 0 0 0 0 0

21 平田　新次 1.5 円内 15 7 1 0 0 0 1 ⑩ 安江　一家 2.5 円外 2 1 0 1 2 1 0

23 芝　覚史 3.5 上 0 0 0 0 0 0 0 12 田中　祐嗣 4 上 4 2 0 0 2 0 1

24 上田　進太 4 上 8 4 0 0 0 0 1 16 末續　豊樹 1.5 円内 8 4 0 1 2 0 1

17 平野　幸子 1.5 円内 2 1 0 0 0 0 0

59 27 5 3 1 0 2 16 8 0 2 6 1 2

14 6

16 6

26 2

20 4

１st ２nd ３rd ４th １st ２nd ３rd ４th

5 田中　孝佳 2.5 円外 8 4 0 1 0 0 0 4 2 円外 0 0 0 0 0 1 0

18 服部　和弘 2 円外 14 7 0 0 0 0 0 5 1.5 円内 6 3 0 0 0 0 1

19 三好　宏和 2 円内 10 5 0 0 0 0 0 6 3 上 0 0 0 0 0 0 0

⑳ 山谷　　潤 1.5 円内 20 10 0 0 0 0 1 7 1.5 円内 6 3 0 2 0 0 1

21 平田　新次 1.5 円内 20 10 0 0 0 0 0 ⑩ 2.5 円外 2 1 0 1 0 0 1

23 芝　覚史 3.5 上 2 1 0 1 0 0 0 11 3 上 4 2 0 0 1 0 0

24 上田　進太 4 上 0 0 0 0 0 0 0

74 37 0 2 0 0 1 18 9 0 3 1 1 3

富永　隆信

A.Scorer

Pl-in

Umpire２

末續　豊樹

Aコート第１試合

A.Coach

鳥嶋　紗帆Coach

１st

岐阜エクスプレス

Schitt

３rd

４th

FTM Name of players

16
２nd

Classif
Fouls

59

No.No. Name of Players PTSClassif

Crew chief

Coach

Pl-in

伊藤　光夫 鈴木　賢治 清水　智

A.Coach

2PM

Total

Schitt PTS

Umpire１

Total

Schitt

A.Scorer

岐阜エクスプレス
４th

山口　千桜酒井　蘭名

２nd

Timer

１st

76

Scorer

Aコート第２試合

曽田　美優

伊佐治　華那

A.Coach

No. Name of Players Pl-in
Fouls

Classif

鳥嶋　紗帆

Classif

上田　紘平

Scorer

太田　良典

Coach

Umpire２

Total

松山　克洋Crew chief

Coach

五十里　幸治

太田　麻衣

東谷　瞳

2PM FTM

千種　浩生

Fouls
Schitt Pl-inName of playersNo.

Total

T. O. C

2PM

18
３rd

Fouls
FTM

A.Coach

牛山　愛美S.C.Operator

T. O. C伊藤　光夫

KINGS

2PMPTS

三重フロンティアズ

FTM

岡田　虹穂Timer

Umpire１

野呂　智尋

S.C.Operator 神谷　青葉

PTS

清水　郁博



12 10

0 0  

0 0

0 0

１st ２nd ３rd ４th １st ２nd ３rd ４th

5 玉腰　万博 3.5 上 DNP 4 2 円外 0 0 0 0 0 0 0

6 橘田　明洋 3 上 DNP 5 1.5 円内 4 2 0 0 0 0 0

7 金村　茂治 0.5 円内 2 1 0 0 0 0 0 6 3 上 0 0 0 0 0 0 0

9 バヤルバルト　ニャムフー 3.5 上 DNP 7 1.5 円内 1 0 1 0 0 0 0

⑩ 安江　一家 2.5 円外 2 1 0 1 0 0 0 ⑩ 2.5 円外 3 1 1 1 0 0 0

12 田中　祐嗣 4 上 4 2 0 0 0 0 0 11 3 上 2 1 0 2 0 0 0

16 末續　豊樹 1.5 円内 4 2 0 2 0 0 0

17 平野　幸子 1.5 円内 0 0 0 0 0 0 0

12 6 0 3 0 0 0 10 4 2 3 0 0 0

27 0

16 0

18 2

17 2

１st ２nd ３rd ４th １st ２nd ３rd ４th

4 増田　俊介 4 上 15 7 1 0 0 0 0 ⑤ 3 上 0 0 0 1 1 0 1

6 河合　淳志 2 円外 19 8 3 0 0 0 0 7 1.5 円内 0 0 0 0 0 0 0

⑧ 山本　法邦 2 円外 8 4 0 0 0 0 0 8 3.5 上 0 0 0 0 0 0 0

9 鈴木　研治 1.5 円内 12 6 0 0 0 0 0 9 3 上 0 0 0 0 0 0 0

11 富永　昌明 1.5 円内 8 4 0 0 0 0 0 11 1 円内 4 1 2 0 0 0 0

14 石塚　芳夫 3.5 上 2 1 0 0 0 0 0 12 3 円外 0 0 0 0 1 0 0

18 小楠　武 2.5 円外 14 7 0 0 0 0 0 14 3 上 0 0 0 2 0 1 0

78 37 4 0 0 0 0 4 1 2 3 2 1 1

Coach

Coach

３rd

No.2PM

Name of players

酒井　欄名

Bコート第１試合

Schitt 2PM

A.Scorer

Pl-in No.PTS

Timer

Fouls

１st

中田　雅人

Fouls

Umpire２

KINGS

Aコート第３試合

静岡バリアーズ

FTMName of Players Classif

Pl-inSchitt

A.Coach

Classif PTS

末續　豊樹

78

Scorer

Umpire１Crew chief 五十里　幸治

No. Name of Players

Crew chief 玉井　聡

A.Coach

Coach

町田　雄介

Total

鈴木　文美

No.

山本　咲空 A.Scorer 川崎　舞Scorer

富永　隆信Coach

久保　慶之

S.C.Operator

T. O. CUmpire１ 中田　雅人 Umpire２

FTM

寺村　健

４th

Schitt

A.Coach

Fouls
Pl-inClassif

４th

武田　瑠璃華

Total

２nd

山口　千桜

寺井　和花

Pl-in

4

2PM

Timer

富山Super Guts

１st

Fouls

神谷　青葉伊佐治　華那

Total

Name of players

10

FTM2PMPTS

12
２nd

東谷　瞳

清水　郁博

太田　良典

上田　紘平

山下　志吾

玉井　聡

太田　麻衣

A.Coach

千種　浩生

３rd

Classif

Total

三重フロンティアズ

PTS

S.C.Operator

FTMSchitt

井上　陽水

谷口　世那

廣瀬　雅久

松井　秀一

跡治　宗一朗

東　裕幸

T. O. C



12 10

11 10

8 4

10 4

１st ２nd ３rd ４th １st ２nd ３rd ４th

4 増田　俊介 4 上 16 8 0 1 0 0 0 4 4 上 DNP

6 河合　淳志 2 円外 0 0 0 0 0 0 0 5 0.5 円内 DNP

⑧ 山本　法邦 2 円外 4 2 0 0 2 0 0 ⑥ 1.5 円内 8 4 0 1 0 0 0

9 鈴木　研治 1.5 円内 9 4 1 0 0 0 0 7 3 上 0 0 0 0 0 0 0

11 富永　昌明 1.5 円内 4 2 0 0 0 0 0 8 3 上 DNP

14 石塚　芳夫 3.5 上 0 0 0 0 0 0 0 9 3 上 0 0 0 1 0 0 0

18 小楠　武 2.5 円外 8 4 0 1 2 1 0 10 2.5 円外 12 6 0 0 0 2 0

11 3.5 上 4 2 0 0 1 0 0

12 1 円内 4 2 0 0 1 0 0

15 2.5 円外 DNP

41 20 1 2 4 1 0 28 14 0 2 2 2 0

2 12

6 10

0 14

0 12

１st ２nd ３rd ４th １st ２nd ３rd ４th

⑤ 井上　陽水 3 上 0 0 0 1 0 0 0 4 4 上 2 1 0 0 0 0 0

7 山下　志吾 1.5 円内 2 1 0 0 0 0 0 5 0.5 円内 DNP

8 谷口　世那 3.5 上 0 0 0 1 0 0 0 ⑥ 1.5 円内 20 10 0 0 0 0 0

9 廣瀬　雅久 3 上 0 0 0 0 0 0 0 7 3 上 8 4 0 0 0 0

11 松井　秀一 1 円内 4 2 0 0 0 0 0 8 3 上 2 1 0 1 0 0 0

12 跡治　宗一朗 3 円外 2 1 0 0 0 0 0 9 3 上 DNP

14 東　裕幸 3 上 0 0 0 0 0 1 0 10 2.5 円外 6 3 0 0 0 0 0

11 3.5 上 DNP

12 1 円内 4 2 0 0 0 0 0

15 2.5 円外 6 3 0 0 0 0 0

8 4 0 2 0 1 0 48 24 0 1 0 0 0

久保　慶之Umpire２

Pl-inSchitt

Schitt

２nd

４th

TimerScorer

Schitt Pl-in

Coach Coach

A.Coach

FTM
Fouls

清水　智

Classif SchittNo. No. Name of players

岩瀬　朋葉

３rd

Bコート第２試合
２nd

１st

静岡バリアーズ

No.

28

ClassifName of Players Classif

４th

Fouls
2PM FTMPTS

Crew chief

富山 Super Guts

2PM

鈴木　文美

A.Coach 町田　雄介

Total

岩田　正弘

PTS

和泉　義美

五十里　幸治 Umpire２

Total

Coach

岩田　正弘Umpire１

A.Coach

宮野　康幸

A.Scorer

8

Umpire１

豊田　里奈

１st

楯　保人

佐藤　宗弘

和泉　義美

Name of players

３rd

T. O. C

FTM

2PM

愛知ツインBBC

PTS

41

早川　征博

山田　強

No.

柴田　光康

楯　保人

武田　喜代至

柴田　光康

平松　幸浩

早川　征博

佐藤　宗弘

山田　強

川崎　舞 Timer

Total

48

諸角　一

A.Scorer

渡辺　広典

宮野　康幸

FTM

渡辺　ゆり

Classif

安井　莉奈

T. O. C

Fouls
Pl-in

武田　瑠璃華

2PM

渡辺　広典

愛知ツインBBC

S.C.Operator

S.C.Operator

PTSPl-inName of Players

Bコート第３試合

平松　幸浩

Scorer

Crew chief 鈴木　賢治

寺村　健

Total

山本　咲空

Coach

A.Coach

武田　喜代至

諸角　一

Fouls

傅馬　彩綺
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